
64855-2017 Page 1/6

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 64855-2017 - Súťaž
Poľsko-Katowice: Stimulátory
OJ S 36/2017 21/02/2017
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Dodávky

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Poštová adresa: ul. Ceglana 35
Mesto/obec: Katowice
Kód NUTS: PL22A Katowicki
PSČ: 40-514
Štát: Poľsko
Kontaktná osoba: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zp@uck.katowice.pl
Telefón: +48 323581332
Fax: +48 323581432

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: www.uck.katowice.pl

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: www.uck.
katowice.pl
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť na vyššie uvedenej adrese

Druh verejného obstarávateľa
Iný druh: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

Hlavná činnosť
Zdravotníctvo

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Dostawa systemów stymulacji nerwu błędnego.
Referenčné číslo: D/ZP/381/16A/17

Hlavný kód CPV
33158210 Stimulátory

Druh zákazky
Tovary

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/64855-2017
mailto:zp@uck.katowice.pl?subject=TED
http://www.uck.katowice.pl
http://www.uck.katowice.pl
http://www.uck.katowice.pl


64855-2017 Page 2/6

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný opis
Dostawa systemu stymulacji nerwu błędnego – wyszczególnienie ilościowe i asortymentowe 
określono w załączniku nr 4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Celková odhadovaná hodnota

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Miesto vykonania
Kód NUTS: PL22A Katowicki
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Blok Operacyjny Neurochirurgii w lokalizacji przy ulicy 
Medyków 14 w Katowicach.c.

Opis obstarávania
Przedmiotem zamówienia jest dostawa systemów stymulacji nerwu błędnego – 
wyszczególnienie ilościowe i asortymentowe określono w załączniku nr 4 specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena nie je jediným kritériom výberu a všetky kritériá sú uvedené len v súťažných podkladoch

Odhadovaná hodnota

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 24
Toto obstarávanie môže byť obnovené: nie

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie
Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:
1) Cena – 60 %,
2) Termin dostarczenia produktów na przechowanie -20 %;
3) Termin płatności – 10 %
4) Termin przydatności do użycia liczony od dnia dostawy – 10 %.

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky účasti

Vhodnosť vykonávať profesionálnu činnosť vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu 
do živnostenských alebo obchodných registrov
Zoznam a krátky opis podmienok: 
Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań;



64855-2017 Page 3/6

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2. Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań;

Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis kritérií výberu: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 
lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy– w tym okresie) zrealizował dostawy stymulatorów nerwu błędnego co najmniej o 
wartości 400.000,00 zł (czterysta tysięcy złotych) oraz załączy dowody określające czy te 
dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, 
a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy
Ocena warunku nastąpi na zasadzie kryterium spenia/niespełnia.

Podmienky týkajúce sa zákazky

Podmienky vykonania zákazky
Warunki realizacji umowy reguluje wzór umowy stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ.

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 30/03/2017 10:00Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Poľština

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Ponuka musí platiť do: 28/05/2017

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 30/03/2017 10:30Miestny čas: 
Miesto: 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w Katowicach ul. Ceglana 35, w Dziale 
Zamówień Publicznych, pokój E057.

Oddiel VI: Doplnkové informácie



64855-2017 Page 4/6

VI.3.

VI.1. Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

Doplňujúce informácie
1.Do oferty należy dołączyć:
1)Wypełniony czytelnie, podpisany i opieczętowany przez osobę uprawnioną/ osoby 
uprawnione do reprezentowania wykonawcy formularz ofertowy według druku stanowiącego 
załącznik nr 1 specyfikacji.
2)aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie wskazanym przez 
zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu lub w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) wg 
Załącznika nr 2 do SIWZ
3)wypełniony czytelnie, podpisany i opieczętowany przez osobę uprawnioną/ osoby 
uprawnione do reprezentowania wykonawcy formularz cenowy i wyszczególnienie 
asortymentowe i ilościowe przedmiotu zamówienia według druku stanowiącego załącznik nr 4. 
do SIWZ.
4)pełnomocnictwo w oryginale lub kopii poświadczonej notarialnie w przypadku podpisania 
oferty oraz poświadczenia za zgodność z oryginałem kopii dokumentów przez osobę 
niewymienioną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) Wykonawcy.
2.Wykonawca ponosi wszelkie koszty przygotowania i złożenia oferty.
3.Każdy wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.
4.Dla wykonawców występujących wspólnie ma w szczególności zastosowanie art. 23 Prawa 
zamówień publicznych. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie zobowiązani są do 
ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. Pełnomocnictwo należy załączyć do oferty.
5.Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 
internetowej informacji dotyczących kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie i ceny, 
przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór 
oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 
której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ.
6.Zgodnie z art. 24aa ust. 1 Pzp zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wzywa 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie 
krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów 
potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1
7.Wykonawca przystępujący do niniejszego przetargu nieograniczonego jest obowiązany 
wnieść wadium.
Wadium wynosi: 23.500,00 złotych (słownie: dwadzieścia trzy tysiące pięćset złotych 00/100);
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
A)w pieniądzu – wpłaty należy dokonać przelewem na konto Banku Gospodarstwa Krajowego 
numer 34 1130 1091 0003 9068 9720 0003. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający 
przechowuje na rachunku bankowym.
B)w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym
C) gwarancjach bankowych



64855-2017 Page 5/6

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

D)gwarancjach ubezpieczeniowych
E)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 
109, poz. 1158 z późn. zm.).

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Krajowa Izba Odwoławcza
Poštová adresa: ul. Postępu 17A
Mesto/obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Štát: Poľsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefón: +48 224587801
Fax: +48 224587800
Internetová adresa: www.uzp.gov.pl

Orgán zodpovedný za mediáciu
Úradný názov: Krajowa Izba Odwoławcza
Poštová adresa: ul. Postępu 17A
Mesto/obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Štát: Poľsko

Postup preskúmania
Presné informácie o termínoch na postup preskúmania: 
1.Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.
2.Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności 
zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, 
do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustaw
3.Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której 
zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, 
określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie 
odwołania.
4.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, 
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego 
rodzaju podpisu.
5.Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia 
odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed 
upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
6.Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób 
określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w 
inny sposób.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl


64855-2017 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

7.Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w 
trybie przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
na stronie internetowej
8.Odwołanie wobec czynności wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
9.W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający może przedłużyć termin składania 
ofert lub termin składania wniosków.
10.W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu 
związania ofertą ulega zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Krajowa Izba Odwoławcza
Poštová adresa: ul. Postępu 17A
Mesto/obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Štát: Poľsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefón: +48 224587801
Fax: +48 224587800
Internetová adresa: www.uzp.gov.pl

Dátum odoslania tohto oznámenia
17/02/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

